Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

CC du Canton de Bligny sur Ouche (Siren :

Mise a jour le 09/01/2015

242101285)

Communauté de communes (CC)
Bligny-sur-Ouche

Beaune

Cote-d'Or

non

21/06/1999
21/06/1999

M. Daniel BARBIER

4 ALLEE DES CORDIERS

21360 BLIGNY SUR OUCHE
03 80 20 16 73
0380201951
cccbo21@wanadoo.fr

www.cc-cantondeblignysurouche.fr

Fiscalité additionnelle sans fiscalité
professionnelle de zone et avec fiscalité
professionnelle sur les éoliennes

non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetre

Nombre total de communes membres : 22

3 060
13,99

Commune (N° SIREN)

Dept

21 Antheuil (212100143)

21 Aubaine (212100309)

21 Auxant (212100366)

21 Bessey-en-Chaume (212100655)

21 Bessey-la-Cour (212100663)

21 Bligny-sur-Ouche (212100879)

21 Chaudenay-la-Ville (212101554)

21 Chaudenay-le-Chateau (212101562)

21 Colombier (212101844)

21 Crugey (212102149)

21 Cussy-la-Colonne (212102214)

21 Ecutigny (212102438)

21 La Bussiere-sur-Ouche (212101208)

21 Lusigny-sur-Ouche (212103600)

21 Montceau-et-Echarnant (212104277)

21 Painblanc (212104764)

21 Saussey (212105886)

21 Thomirey (212106314)

21 Thorey-sur-Ouche (212106348)

21 Veilly (212106603)

21 Veuvey-sur-Ouche (212106736)

21 Vic-des-Prés (212106777)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 22

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Hydraulique

Environnement et cadre de vie

- Assainissement non collectif

- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés

- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

- Autres actions environnementales
Sanitaires et social

Mise a jour le 09/01/2015

Population

65
101
74
123
73
859
41
47
48
190
59
105
140
117
166
163
83
51
159
69
213
114
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Intercommunalité Mise a jour le 09/01/2015

- Action sociale

Développement et aménagement économique

- Création, aménagement, entretien et gestion de zone d'activités industrielle, commerciale, tertiaire,
artisanale ou touristique

- Action de développement économique (Soutien des activités industrielles, commerciales ou de I'emploi,
Soutien des activités agricoles et forestiéres...)

Développement et aménagement social et culturel

- Construction ou aménagement, entretien, gestion d'équipements ou d'établissements sportifs
- Etablissements scolaires

- Activités péri-scolaires

Aménagement de I'espace

- Schéma de cohérence territoriale (SCOT)

- Schéma de secteur

- Constitution de réserves fonciéres

- Organisation des transports non urbains

Voirie

- Création, aménagement, entretien de la voirie

Développement touristique

- Tourisme

Logement et habitat

- Politique du logement non social

- Opération programmée d'amélioration de I'habitat (OPAH)

Autres

- Préfiguration et fonctionnement des Pays

- NTIC (Internet, cable...)

- Autres

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

21 SYNDICAT DU BASSIN DE L'OUCHE (200043867) SM fermé 252 682
SYNDICAT MIXTE DE TRAITEMENT DES DECHETS MENAGERS ET 3

21 SM fermé 83 359

ASSIMILES DU SUD OUEST DE LA COTE D'OR (252108998)

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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